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EGYMÓDUSÚ - PIGTAIL
CSATLAKOZÓ SC-APC PIG-

SC-APC-2

USB 3.0 HUB HUB-
USB3.0-1/7 55 cm

0.95 EUR
1.21 EUR

9.90 EUR
12.57 EUR

Csatlakozók típusa  SC/APC  ...  

Csatlakozók  ...  

• 1 x csatlakozóalj - USB 3.0
Micro B
• 7 x csatlakozóalj - USB 3.0
A
• 1 x Tápaljzat - 1.35 /
3.50 mm  

Optikai szál típus  9  / 125 µm, G657A Loose
Tube (Easy Strip)  ...  

Vezeték hossza  ...  55 cm  
Hossz  2 m  ...  
USB szabvány  ...  3.0   

Kiválasztott jellemzők  ...  

• Tartós kivitelezés
• Töltőként is használható
számos eszközhöz, külső
táplálás 3.50 / 1.35 mm
aljzaton keresztüli
csatlakoztatása után
• LED jelzés
• A szetthez tartozó kábel:
USB 3.0 A csatlakozó/ USB
3.0 Micro B csatlakozó
• Minden csatlakozóaljzat
külön kapcsolóval ellátott  

Súly  ...  0.050 kg  
Méretek  ...  165  x 36  x 25 mm  
Garancia  2 év  2 év  
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